faciens grande uiuuiū magīm pistorū suspendit. Sexto uicio gule ppls uā dī meruit. Vn in ps. Ad huc esse eoz erant in ore ipsorū et c. Septimo ii. & xii. Absalon fecit uiuuiū et interfecit frēm suū anno cū temulentus esset uino. Octauo qd te holoferne legit̄ ju dir̄ xi. qd bibit multū uinū nimis qntum u na die uqā biberat i uita sua et infect̄; a iudit̄. Non no leḡ in principio Job. qd filii iob bidentes uinū in domo frēs sui pmogeniti ob pslī sunt. et dic̄ gḡ. In maioris frēs o uiuio filios iob sathan obruit. Auḡ illi uent̄ uacabant. qd. d. fion. s; tamē inter uiuia mītis bona intencio nimis feruet. nimis puerit. Decimo. i ev̄. leḡ qd hodes uiuuiū faciens ioh̄em bap̄t̄ occidit. Mala qd puenuit spū ex h̄ uicio sunt nouem. . vi.

**D**ala u que puenuit ex h̄ uicio cotidie ill' qui h̄nt illō uiciū sunt mīta. et pmo enumēm̄ mala qd euenuit spū inter qd pīmū et grauamen sp̄c. Vn dñs. Attendite ne grauentur corda uā in crapula et ebrietate. Era pula ē cruda epula qn de cibo tantū sumit qd calor natālis n sufficit ad de coctōem ei. ato aut̄ aggrauat̄ sp̄c nimietate cibi et potus ut sit qd sepl̄tus. Vn in osee. Mephis sepelit eos. Mephis int̄p̄ ex ore. Amietas cibi et potus ex oris uito octōnem h̄ns hoies sepelit. gḡ. Qnto corp̄ implet tanto

aīa minoratur. Vn Jo. Qui luxuria et uiuens mortuī; et qd in ebriatur moe tuis et sepult̄. Rōnis uile sepulcrum ebetas. Sepulta ista ē. qd queda sub nīlio spūal. In aqua enī aliquē sepe liri ē submergi. Scdm̄ malū; loquacitatis. Vn gḡ. in omelius de diuite epulante. Prima in male uiuantib; famulatur culpa loquacitatis. Post loq̄citatēm ludi et leuitas seq̄. Terciū; lasciuia. Vn exo. xxvii. Sedit ppls manducare et bibe et surrexerūt ludē. Quartū malū; luxuria. Vn v. Je. Satuau eos et mechati sunt. Ad eph. ix. Stolite in ebri uino in quo; luxuria. xv. pū. Luxuriosa res; uinū. Jo. ad eustocū. Virgo xpī uinū fugiat ut uenēnū. Idē. Quicq̄ seminariū; uoluptatis uenēnū puta. Idem. Quā diu euia in padyslo abstinuit virgo fuit. Quā cito p̄ceptū abstinecie uiolauit corruptōem sensit. Itē ad eadē uirginē. O filia si apls corp̄ suū castigauit et in seruitutē redigit ne cū aliis p̄dicass. ipse repb; efficerit. Quō tu uiuencia ad huc inferuore uiuetutis posita dapib; et uino plena de castitate eris secura. Ipsa et auaricia qn puenit ex uicio gule. Vn Je. Delicie et epularū uarietas auaricie somta sunt. Idem tolle eplas et libidinis luxuria. nemo querit diuicias quā usus in uentre sunt. Qnto sequit̄ ex h̄ uicio similit̄ in miscchia. Vn amos. vi. Bibentes uī in fialis optimo unguento delibuti